
 
Adres Değişikliği Formu 

Lütfen aşağıda yer alan bilgileri doldurup, geçerli yerleşim yeri kanıtlarını ve hakimin imzaladığı velayet belgelerini (geçerli ise) ekleyiniz / bilgisayardan yükleyiniz. Hesap 
sahibinin adı soyadı ve mülkün hizmet / fiziksel adresi sunulan her iki yerleşim kanıtında da görülmelidir. Lütfen gönderdiğiniz yerleşim yeri kanıtlarında yer alan hesap 
numaralarını ya da parasal bilgiyi karalamaktan çekinmeyiniz. Adres değişikliğiniz işleme konduğunda, Veli Giriş Sitesinde (Parent Portal) yeni adresiniz görünecektir. Ulaşım 
bilgilerini çocuğunuzun okulundan, Veli Sitesinden ya da çevrimiçi www.forsyth.K12.ga.us/transportation adresinden edinebilirsiniz. 

 

okuluna veriniz ya da https://fcsapps.forsyth.k12.ga.us/InfoSystems/SISUpload adresine yükleyiniz, 
  Okul yılı sırasında Forsyth İli sınırları içinde taşınma ve okul değiştirme: 

1. Adres Değişikliği Formu'nu doldurunuz ve işleme konması için, iki geçerli yerleşim yeri kanıtının kopyaları ile birlikte çocuğunuzun okuluna 
veriniz ya da https://fcsapps.forsyth.k12.ga.us/InfoSystems/SISUpload adresine yükleyiniz. 

2. Lütfen Okuldan Alma Formu'nu (Withdrawal Form) doldurmak için randevu almak üzere çocuğunuzun şimdiki okulu ile iletişim kurunuz. 
3. Lütfen Okuldan Alma Formu'nu (Withdrawal Form) sunmak ve okula kayıt yaptırmak için randevu almak üzere çocuğunuzun yeni okulu ile iletişim kurunuz. 

  Forsyth İli sınırları içinde yazın taşınma: Çevrimiçi Adres Değişikliği Formu'nu doldurunuz ve işleme konması için, geçerli yerleşim yeri kanıtlarının kopyaları ile 
birlikte https://fcsapps.forsyth.k12.ga.us/InfoSystems/COAForm adresine yükleyiniz. Çevrimiçi formu tamamlayamaz ve belgelerinizi yükleyemezseniz, lütfen 
çocuğunuzun okuluna ya da Öğrenci Bilgi (Student Information) Sistemleri Birimi'ne (1140 Dahlonega Hwy. Cumming, GA 30040) götürüp veriniz. 

Lütfen geçerli kutuyu işaretleyiniz: 

Oturduğunuz konut sizin ise, lütfen aşağıda belirtilen iki belgenin kopyasını ekleyiniz / yükleyiniz. 
1. Yeni (son 60 gün içinde alınan) kamu hizmetleri faturası (gaz, elektrik, su, ev telefonu ve kablo kabul edilir) * VE 
2. Tapu senedi, mülk vergisi bildirimi, ev edindirme (mortgage) bildirimi ya da hesap kapatma bildirimi. 

Oturduğunuz konutu kiraladıysanız, lütfen aşağıda belirtilen iki belgenin kopyasını ekleyiniz / yükleyiniz. 
1. Yeni (son 60 gün içinde alınan) kamu hizmetleri faturası (gaz, elektrik, su, ev telefonu ve kablo kabul edilir) * VE 

• Kamu hizmetleri de kira içinde ise, imzalanmış sözleşmede TÜM kamu hizmetlerinin de kira kapsamı içinde olduğu belirtilmelidir. 
• Kamu hizmetleri Conservice aracılığıyla ödeniyorsa, Conservice size kamu hizmetleri kanıtını verebilir . 

2. Konutun sahibinin imzalamış olduğu geçerli kira sözleşmesi 
Konut kanıtlarını kendi adınızda veremiyorsanız, lütfen bu formun arkasında yer alan Yeminli Konut Bildirimi (Affidavit of Residency) bölümünü doldurunuz. 

(Çocuğunuzun okulunda ya da Almon C. Hill Educational Center eğitim merkezinde noter bulunur.) 
Tamamladığınız yeminli konut bildirimi ile birlikte, aşağıda belirtilen iki belgenin kopyasını eklemeli / yüklemelisiniz. 
1. Yeni (son 60 gün içinde alınan) konut sahibinin kamu hizmetleri faturası (gaz, elektrik, su, ev telefonu ve kablo kabul edilir) * VE 
2. Konutun sahibinin tapu senedi, hesap kapatma bildirimi, ev edindirme (mortgage) bildirimi ya da mülk vergisi bildirimi (YA DA konutun sahibinin imzalamış 

olduğu geçerli kira sözleşmesi). 

*Henüz kamu hizmetleri faturası almadıysanız, bir kamu hizmeti kurumundan hizmetin başlatıldığına ilişkin kanıt isteyebilirsiniz. Kamu hizmetlerinde hesap sahibinin adı 
soyadı ve hizmet adresi yer almalıdır. Lütfen Sawnee EMC elektrik faturalarınızın hem ön hem de arka sayfalarını veriniz. 

 

Lütfen geçerli kutuyu işaretleyiniz: 
 

Tüm aile taşındı 

Ev Halkının Bölünmesi - Anababa boşandıysa lütfen hakimin imzaladığı velayet belgelerini ekleyiniz. Anababa ayrılmış ve henüz herhangi bir 
hakim imzalı velayet belgesi yoksa, (çocuğun okulundan edinilebilen) bir Yetişkin Yeminli Bildirimi (Adult Affidavit) gereklidir. 

 

Anabanın veya 
Yasal Velinin / 
Velilerin Adı 
Soyadı (Evde 

Yaşayan) 

Evde yaşayan Öğrencinin 
/ Öğrencilerin doğum 

belgelerinde yazıldığı gibi 
Yasal Adı Soyadı 

Doğum 
Tarihi 

(ay/gün/yıl) 

FCS Öğrenci 
Numarası 

 

 
 

Sınıfı 

 
Şimdi 
Kayıtlı 
Olduğu 

Okul 

 
Yeni Adrese 

Göre Gitmesi 
Gereken Bölge 

Okulu 

       

       

       

      

Yeni Adres: 

Şehir / Posta Kodu: 

Alt Bölge / Semt Adı (varsa): 

 
Anababa / Yasal Veli İmzası: _ Tarih:   

 
Anababanın / Yasal Velinin Açık Harflerle Adı Soyadı:  
Eğitim Kurulu (BOE) Tüzüğü JBCAA: 
Verilen konut adresi, öğrencinin ve anababanın / yasal velinin sürekli yaşadıkları asıl yer olmalıdır. Bu ilde mülkü olan ancak ilde yaşamayan bir anababa / veli, bu tüzük 
amaçları için ilin yasal oturanı olarak değerlendirilmez. Bir başka ilde ya da Forsyth İli'nin kapsamında bir başka okul bölgesinde evi olmasına karşın, yalnızca çocuklarının 
Forsyth İli'nde ya da ilin bir başka bölgesinde okula gitmeleri için konut kiralayan aile, bu tüzüğü ihlal ediyor olarak değerlendirilecektir. Yasa dışı kaydolan bir öğrenci derhal 
okuldan alınacaktır. Bu tüzüğü ihlaller için mahkemede dava açılabilir. 

 
Ayrılık ya da boşanma durumlarında, öğrenci, yasal anlaşmada ya da mahkemenin son kararında somut velayetin olduğu anababa / veli ile yaşıyor sayılır. Anababanın ortak 
somut velayetinin olduğu durumlarda, öğrenci, okul haftasının çoğunda geceleri birlikte kaldığı anababa / veli ile yaşıyor sayılacaktır. 
 

Yeniden düzenleme 2-10-22 

Şimdiki okulun bölge sınırları içinde taşınma: Adres Değişikliği Formu'nu doldurunuz ve işleme konması için, iki geçerli yerleşim yeri kanıtının kopyaları ile birlikte çocuğunuzun  

http://www.forsyth.k12.ga.us/transportation
http://fcsapps.forsyth.k12.ga.us/OnlineAppts/SISUpload.aspx
http://fcsapps.forsyth.k12.ga.us/OnlineAppts/SISUpload.aspx
https://fcsapps.forsyth.k12.ga.us/InfoSystems/COAForm

